
ČÁST VIII 

MČ BRNO-JIH 

HLAVA A: Tržiště 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

  1. 
ul. Kaštanová na p. č. 549, 550 k. ú. 
Komárov 

 
2450 7.00-19.00 h. 

  

HLAVA B: Tržní místa 

B1) Tržní místa – k. ú. Komárov:  

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 

vymezení 
sortimentu n. typ 

prodejního 
zařízení 

  1. 

1445/2, 
1445/3, 
1445/4, 
1445/5, 
1445/6, 
1445/7, 
1445/8 

ul. Černovická, 
Hodonínská 

 

výměra 
parcel 

10.00-22.00 h. 

  

  2.  vypuštěna      

  3. 393/3 
ul. Lužná – chodník u 
samoobsluhy 

 
14 6.00-20.00 h. 

  

  4.  vypuštěna      

  5. 411/1 
Mariánské nám. – před 
budovou GITY 

 
786 10.00-22.00 h. 

 mobilní zařízení; 
velikonoční a 
vánoční trhy  

  6.  vypuštěna      

  7. 
662/2, 
1874/1 

Mariánské nám. – 
ul. Studniční 

 
15 6.00–20.00 h. 

  

  8. 660/2 
ul. Studniční  (lokalita pro 
prodej  
z automobilu) 

 
- 7.00-19.00 h. 

 
prodej z 
automobilu 

  9. 1144/1 
ul. Široká, Dornych – pod 
mostem 

 
620 6.00-20.00 h. 

 
 

10. 1710 
ul. Za mostem – roh s ul. 
Hodonínskou 

 
8 6.00-20.00 h. 

 
 

11. 
1305, 
1306/1 

ul. Za Mostem – před 
Ponávkou 

 
160 6.00-22.00 h. 

 
 

12. * areál Hněvkovského 

 

výměra 
areálu 

 

pouze pro 
akce 
pořádané 
MČ Brno-jih 
nebo 
pořádané 
se 
souhasem 
MČ Brno-jih 

 

13. 1567/3 
Mariánské nám. – u 
konečné tramvaje 

 
10 6.00–20.00 h. 

 
mobilní zařízení  

14. 493/5 
ul. Hněvkovského or. č. 
63 – parkoviště u 
prodejny OKAY 

 
920 7.00-20.00 h. 

 
 

15. 493/1 
ul. Hněvkovského or. č. 
65b – parkoviště u 
supermarketu LIDL 

 
4800 7.00-20.00 h. 

 
 

 

* – lokalita areálu Hněvkovského je vymezena následujícími pozemky: 
p. č. 560/1, 560/9, 562/1, 562/10, 562/12, 562/14, 572/2, 572/3, 573/3, 573/8, 573/9, 573/11, 573/37, 575/1, 577/1, 577/3, 577/4, 577/8, 
577/9, 577/10, 577/11, 577/12, 577/13, 577/14, 577/15, 577/16, 577/17, 577/18, 577/19, 577/20, 577/21, 577/22, 578/1, 578/2, 586, 
587/1, 587/7, 587/9, 587/10, 587/13, 587/15, 587/16, 588, 589,  593/1, 593/2, 594/2; 2044/3 – tento jediný v k. ú. Horní Heršpice. 

B2) Tržní místa – k. ú. Přízřenice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 929 ul. Zelná  10 7.00-19.00 h.    



B3) Tržní místa – k. ú. Horní Heršpice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
typ prodejního 

zařízení 

1. 1515   
ul. Bohunická –  
u vstupu na hřbitov 

 
10 7.00-19.00 h. 

  

2.  vypuštěna      
3.  vypuštěna      

4. 
614/10, 
614/11 

ul. K Nábřeží – 
parkoviště u volné 
plochy 

 
90 11.00–19.00 h. 

 občerstvení, 
nealkoholické 
nápoje 

5. 697 
ul. Dufkovo nábř. or. č. 
15 – Občerstvení 

 
6 10.00–20.00 h. 

  

6. 

689/4, 
699/1, 
701/1, 
704/1, 
704/2, 
730, 731, 
732/1, 
734/6 

ul. K Lávce or. č. 15 – 
přírodní koupací biotop 

 

20 853 8.00–22.00 h. 

  

7. 878/3 
ul. Sokolova or. č. 1 – 
parkoviště u prodejny 
BAUMAX 

 
4700 7.00-19.00 h. 

  

8. 

1090/1, 
1090/3, 
1093, 
1094 

ul. Bednářova or. č. 16 – 
okolí kulturního domu 

 
výměra 
parcel 

8.00–22.00 h. 

  

9. 704/3 
ul. K Lávce – 
„Hopsálkov“ 

 
90 8.00–22.00 h. 

  

10. 711/1 
ul. Sokolova – 
zahradnictví 

 
15 6.00–20.00 h. 

  

 

B4) Tržní místa – k. ú. Dolní Heršpice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 
313/4, 318/5, 
318/7, 356/7, 
356/10, 356/14   

ul. Skandinávská or. č. 
2 –  
AVION Shopping Park 

 
výměra 
parcel 

 
  

2. 489/57 
ul. Vídeňská or. č. 100 
– vstup do OC 
FUTURUM 

 
výměra 
parcely 

8.00–21.00 h. 
  

 

B5) Tržní místa – k. ú. Trnitá: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 453/3    ul. Masná (část) 
 výměra 

parcely 
6.00-20.00 h. 

  

 

Další lokality tržních míst: 

Příležitostný prodej s maximální dobou prodeje 5 dnů při příležitosti jednorázových společenských akcí je 
povolen při splnění požadavků právních předpisů vždy v místě konání předmětné akce. 

HLAVA C: Restaurační zahrádky 

C1) Restaurační zahrádky – k. ú. Komárov: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 11/1 
Černovická 2 – rest. U 
Mikešů 

 
50 10.00-22.00 h.  

 

2.  vypuštěna      

3. 1022 
ul. Komárovská or. č. 
7/9 – Bon Ami 

 
15 10.00-22.00 h.  

 

4.  vypuštěna      



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

5.  vypuštěna      

6. 587/9 
Areál Hněvkovského – 
U Lampy 

 
190 10.00-22.00 h.  

 

7. 577/3 
Areál Hněvkovského – 
Sportovní klub Komec 

 
280 dtto  

 

8. 431 
ul. Hněvkovského or. č. 
17 – Na Hříbku 

 
20 dtto  

 

9. 1570/8 
Mariánské nám. or. č. 7 
– Karlova pekárna 

 
28 8.00-20.00 h.  

 

10. 658/1 
ul. Jeneweinova or. č. 4 
– Vinotéka Dita 
Nekudová 

 
2 10.00–22.00 h.  

 

11. 411/8 
Mariánské nám. or. č. 1 
– Vinotéka Roučí 

 
70 dtto  

 

12. 913 
ul. Jeneweinova or. č. 4 
– Restaurace Hasička 

 
45 dtto  

 

13. 
1260, 
1537/3 

ul. Dornych – Kometa 
pub 

 
30 8.00-22.00 h.  

občerstvení, 
nápoje 

 

C2) Restaurační zahrádky – k. ú. Přízřenice: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 162/1 
Břeclavská 21 – rest. 
U Látalů 

 20 10.00-22.00 h.  
 

2. 
880/7, 
881/1 

Staré nám. or. č. 27a 
– technický areál u 
cyklistické stezky 

 388 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

 
C3) Restaurační zahrádky – k. ú. Horní Heršpice: 

LOKALITA KAPACITA MAX.  DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 504 ul. Vodařská  80 8.00-19.00 h.  
občerstvení, nápoje 

2. 
502/1, 
502/4 

ul. Vodařská – 
občerstvení Centrum 
Viktoria 

 50 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

3. 
712/3, 
713/1 

ul. Kšírova or. č. 169 
– Kšírovka 

 150 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

4.  vypuštěna      

5. 690/4 
Dufkovo nábř. or. č. 3 
– občerstvení U řeky 

 40 8.00-22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

6. 
699/1, 
704/1, 
704/2 

ul. K Lávce or. č. 15 – 
přírodní koupací 
biotop 

 70 8.00–22.00 h.  
občerstvení, nápoje 

 
C4) Restaurační zahrádky – k. ú. Trnitá: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet pro- 
dej. míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 609/1 ul. Masná  30 8.00–22.00 h.   

 

HLAVA D: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-jih. 

 

 

 


